
centreaquapayssostranien23

Piscine du Pays Sostranien

LUNDI : 
Aquabike : 12h15-13h
Aqua Training : 15h30-16h15

MARDI :
Sport Santé Bien-être : 16h15 / 17h
Aquabike : 12h15-13h / 18h30-19h15
Perfectionnement : 17h30-18h15

MERCREDI : 
Aqua Bien-être 10h-10h45 / 11h-11h45
Apprentissage : 11h-11h45
Aqua Fitness : 12h15-13h

JEUDI :
Aquabike : 12h15-13h / 17h30-18h15 / 18h30-19h15

Période scolaire

Lundi : 12h-14h
Mardi : 12h-14h / 17h-20h
Mercredi : 12h-19h
Jeudi : 12h-14h / 17h-20h
Vendredi : FERMÉ
Samedi : FERMÉ
Dimanche : 9h30-12h30

Période d’été et 
petites vacances

Lundi : 14h-19h
Mardi : 14h-19h
Mercredi : 14h-19h
Jeudi : 14h-19h
Vendredi : FERMÉ
Samedi : FERMÉ
Dimanche : 9h30-12h30

Boulevard du 8 Mai 1945
La Souterraine
05 55 63 97 50

Arrêt des ventes 1 heure avant la fermeture
et évacuation des bassins 30 minutes 
avant la fermeture.
Fermé les jours fériés

HORAIRES 2025

accueil@aquasostranien.fr

ACTIVITÉS ADULTES

ACTIVITÉS ENFANTS
MERCREDI : 
Leçons : 10h-10h45 / 14h-14h45 / 15h-15h45
Perfectionnement : 13h-13h45 / 15h-15h45



Tarif Normal Tarif Réduit **

Entrée Piscine Unitaire 
16 ans et plus

6,20€ 4,50€

Entrée Tarif Modéré * 4,50€ 3,60€

Entrée moins de 3 ans 2€

Entrée visiteurs gradins 1€

Tarif Normal Tarif Réduit **

Pass 15 entrées 80€ 64€

Pass 15 entrées
Tarif Modéré *

48€

Abonnement Semestriel 220€

Tarif
Normal

Tarif
Réduit

**

Pass unitaire
***

6€ 5€

Pass 10 Accès
***

47€

Pass 20 Accés
*** 87€

Pass MIDI
unitaire

7€

Abonnement
mensuel 

“ sport - santé
- bien-être”

(entrée + spa
illimité)

135€

Tarif

Activité découverte 8€

Activité aquatique
unitaire 

à partir de 16 ans
12,50€

Pass 10 Aqua activités 110€

Pass 20 Aqua activités 180€

Carte Trimestriel
leçons 

apprentissage,
perfectionnement,

aquaphobie.

115€

Aqua activité
trimestrielle 

“ sport - santé - 
bien-être”

80€

Tarif
Normal

Tarif Réduit **

Pass Piscine CE et
groupement de personnel (50

entrées)
220€ 190€

Activité piscine CE et GP 
( 50 activités)

500€

Perte de carte : 5€
Perte de bracelet de casier ou spa :
10€
Perte clé vestiaires : 50€

*Modéré : 3-15 ans, étudiants,
chômeurs, sur présentation d’un
justificatif
** Réduit  : personnes résidants sur le
territoire depuis plus de 3 mois
*** En plus de l’entrée piscine

Piscine

Abonnements

Espace 
Détente

Activités

CE et groupement
de personnel

TARIFS 2025


